

ŻYCZENIA OD UKRAIŃSKICH PRZYJACIÓŁ

W ostatnich dniach, z okazji Narodowego Święta Niepodległości, otrzymaliśmy od naszych ukraińskich Przyjaciół wiele ciepłych słów i życzeń, ale również wyrazów wdzięczności za okazane wsparcie.

Poniżej publikujemy fragmenty tych miłych korespondencji:

[...] Dla nas SEP reprezentuje cały naród Polski i jego szczere serce wobec Ukrainy i jej mieszkańców. Dlatego w swoich sercach pragniemy zachować ogromną wdzięczność za dobroczynną pomoc ukraińskim elektrykom.

Chociaż Ukraina liczy już 30 lat swego suwerennego istnienia, ale tylko w tym roku stajemy na drodze prawdziwej Niepodległości i chcemy mieć takie same odczucie swej godności i dbania o swój naród jak to oglądamy w Polsce.

Niech Pan Bóg wynagrodzi naród Polski za pomoc, a również pomoże naszym Państwu stać niezłomnie na tej drodze.

Serdecznie pozdrawiam

Andrij Kryżaniwskyj

Sława Polsce, Sława Ukrainie

[...] Niech wasze dobre uczynki pomnażają sukces waszego kraju. Jesteśmy Wam wdzięczni za wsparcie naszego kraju, naszej energetyki w tych trudnych czasach. Jesteśmy pewni, że w końcu pozbędziemy się tych kajdan, które krępowały nas przez wieki. Wybieramy prawo do godnego życia we Wspólnocie Europejskiej.

Z poważaniem,

Iryna Mota,

*Zastępca Przewodniczącej Lwowskiego Obwodowego
Związku Energetyków i Elektryków Ukrainy*

[...]



Pozdrawiam serdecznie,

Andriy Lozynskyy
Dyrektor Instytutu Energetyki i Systemów Sterowania
Politechnika Lwowska

[...] Życzymy zdrowia, pokoju, stabilności, rozwoju państwa, osiągnięcia zaplanowanych celów, mocnego stanu finansowego na spełnienia nowych ambitnych projektów w dziedzinie elektrotechniki.

Spóźnił się [się] z dobrymi życzeniami, skoro nadal walczyliśmy z wrogiem cywilizacji. Cierpliwie znosimy wyniki ostrzałów rakietowych i ciemność przerw w zasilaniu. Dziękujemy za dalsze poparcie ze strony Polski, która razem z innymi krajami świata martwi [się] o zwycięstwo Ukrainy [...]. Dążymy do tego, aby nadal mocno stać na mapie świata obok dobrego przyjaciela - Polski.



Niech żyje Polska!

*W imieniu i na polecenie zarządu NTSEU,
Barannyk Ievgen,
Koordynator, odpowiedzialny za współpracę z SEP*